- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教人函〔2020〕11 号

转发甘肃省人力资源和社会保障厅关于
贯彻落实《人力资源社会保障部关于
进一步支持和鼓励事业单位科研

人员创新创业的指导
意见》的通知

省属各高校，厅直属各单位：

现将《甘肃省人力资源和社会保障厅关于贯彻落实<人

力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人

员创新创业的指导意见>的通知》（甘人社明电〔2020〕28 号）

转发你们，请认真学习领会精神，准确把握政策要求，切实

抓好贯彻落实。各单位于每季度末统计报送一次“双创”人

员数据，我们将汇总报送省人社厅。

甘肃省教育厅

2020 年 2 月 25 日